
Aprašymas:

Apsuptas kokoso palmių, supa krištolinio skaidrumo vanduo, jauki atmosfera. Nuostabūs vaizdai ir 

erdvūs, jaukūs kambariai vilose, padarys jūsų atostogas svajone! Nuostabi spalvingų tropinių žuvų 

ir koralų įvairovė.

Vieta:

Šiaurės Ari atole, GANGEHI saloje, kuri yra apie 200 m ilgio ir 150 m pločio. Apie 115 km nuo Malės 

oro uosto, pervežimas motorinėmis valtimis (apie 1 val.).

Paplūdimys:

Privatus, smėlio, šalia viešbučio, nuolaidus įėjimas į vandenyną, nemokami skėčiai, gultai ir 

rankšluosčiai.

Viešbutis:

5 žvaigždučių prabangus viešbutis, 45 kambariai pirmame aukšte, 24 val., dirbanti registratūra, 

„Veli“ restoranas - pagrindinis restoranas, švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, „Thari Lounge“ 

restoranas - à la carte restoranas, kėdės vaikams vaikams. Kandu baras – paplūdimyje, terasa su 

vaizdu į vandenyną, sodas su tropiniais augalais, nemokamas belaidis internetas, suvenyrų 

parduotuvė. Už papildomą mokestį: siuvimo paslaugos. Priimamos kreditinės kortelės: „Visa“, 

„MasterCard“.

Kambarys:

Sodo vila:

2 asm., (1 papildoma lova), apie 64 m² ploto, individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios 

kambarys (dušas, wc, plaukų džiovintuvas), bevielis internetas, palydovinė televizija, telefonas, 

seifas, kavos / arbatos rinkinys, mini baras (užpildytas vandeniu kasdien), terasa (stalas ir kėdės) ), 

vaizdas į sodą.

Paplūdimio vila:

2 asm.,  (1 papildoma lova), apie 64 m² ploto, paplūdimio vilos kambario baldai, priekinis vaizdas į 

jūrą. Paplūdimio vila su už papildomą mokestį.

Overwater Vila:

2 asm., (1 papildoma lova), apie 76 m² ploto vila, paplūdimio vilos kambario įranga, terasa (stalas ir 

kėdės), vaizdas į jūrą. Vilos kambarys už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos:

Vandens polo, joga. Vandens sportai: baidarės, nardymo įranga (kaukė, pelekai). Už papildomą 

mokestį: nedidelė sporto salė, SPA centras: veido ir kūno procedūros, masažai, manikiūras, 

pedikiūras, nardymo centras.



Pilnas maitinimas plius:

Švediškas stalas (8.0010.00), švediškas stalas (12.30-14.30 val.), švediškas stalas(19.30-21.30 val.) 

pagrindiniame restorane; vanduo su pietumis ir vakariene.

Viskas įskaičiuota (už papildomą mokestį):

Švediškas stalas (8.00-10.00), švediškas stalas (12.30-14.30 val.), švediškas stalas (19.30-21.30 val.) 

pagrindiniame restorane. Gaivieji gėrimai (7.30–24.00 val.) ir vietiniai alkoholiniai gėrimai (10.00–

24.00 val.) bare. 


